ﬁff&EsSalud

COMUNICADO

El Profesional que ha obtenido una plaza del Programa del Servicio Rural y Urbano Marginal
de Salud (SERUMYS), se apersonara a la Oficina de Capacitacion de la Red Asistencial que le
corresponde, para que le brinden la orientacién necesaria para su desplazamiento a su centro
laboral y los requisitos que solicitan en la Oficina de Personal de Cada dependencia.

DATOS PERSONALES:
v Ficha Unica de Personal.
v Copia del documento de identidad (LE / DNI)
v Copia de la Libreta Militar.
v Copia de la Partida de Nacimiento.
v Copia de la Partida de Matrimonio (en caso corresponda).
v Copia de la Partida de Nacimiento de los hijos (en caso corresponda).
v" Declaracion Jurada de no tener impedimento para laborar en ESSALUD (incluye

AN N N NN

manifestacion de no tener antecedentes penales, policiales, judiciales y gozar de buena
salud).

Certificado de Antecedentes Penales y Certificado de Antecedentes judiciales.
Constancias o certificados de trabajos anteriores.

Constancias o certificados de capacitacion.

Grado o titulo profesional (en caso corresponda).

Constancia de colegiatura (en caso corresponda).

Certificado de Habilitacion para ejercer la profesion (en caso corresponda)

Certificado de Salud de cualquier dependencia de Salud.

Adjunto:

” “Directorio de los Jefes de Capacitacion de las redes asistenciales

DIRECTORIO DE LOS JEFES/RESPONSABLES DE CAPACITACION DE LOS ORGANOS

DESCONCENTRADOS
p JEFES/RESP. DE CAPACITACION
L, 0
Ne 00DD JEFES/RESPONSABLE | b|pECCION ELECTRONICA | DIRECCION NPCENTRAL | CAPACITA | ppy
S TELF. CION
44334/ 988577682
Dra. Rosa 44333 RPM #950
Santacruz Benavente esantacruz@essalud.gob.pe erik | Av. Grau 800 - La 956599
1 ALMENARA Graciela Zarate a.palomino@essalud.gob.pe Victoria 4700 44029-
28 /I #950
44335 956599
Enrique Javier Vigil enrique.vigil@essalud.gob.pe Jr. Amazonas 1039 - 5104 - 3070 | #96110159
2 AMAZONAS Ventura nanie.silva@essalud.gob.pe Chachapoyas (041) 579516 - 5206 9
ruth. cotos@essalud.gob.pe Av. Circunvalacion | (043) 32.4201 —
utn. ua. . o
3 ANCASH Ruth Marisol Cotos Alva jose.chacaltana@essalud.g N° 119 — Urb. 32.1364 - 1208 #91364726%1
José Chacaltana Arana ob.pe Laderas_del Norte — 32.3181 - - #59020.
Chimbote 32.6525
4 | APURIMAC | Maria Cabrera Cortez | Mafiacabrerac@essalud.gob.pe | Jr. Si'gggggjle ~ | (083) 595555 1099 | 973909009
. 80330 803 RPM
Esquina Peral —
5 AREQUIPA Dr. José Luis Palacios (e ) jose.palacios@esssalud.gob.pe Ayacucho S/N — (054) 380370 2582324 | #366168 Cel
A . 054370380 . 959438795
requipa 80953
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Av. Venezuela S/N

N — *152425
6 AYACUCHO Maximiliana Serna maximiliana.serna@essalud.gob. Canan A|t0_- San (066) 316506 4292 966006191/
Alcarraz pe Juan Bautista -
1263650
Ayacucho
. . Jr. Tarapaca 565 — # 655221
7 CAJAMARCA | José Vargas Amezaga jose.vargas@essalud.gob.pe Cajamarca (076) 361750 109 976081188
Saul Daniel Ramirez . Av. Anselmo Alvarez (084)
8 CUSCO Castro saul.ramirez@essalud.gob.pe SIN — Wanchag 242437 225490 3124 #788532
967687542
#790549
. . #7
HUANCAVELI César Quispe . Av. Escalonada N° (067) 45. 3491
9 CA Chuquillanque e e 145 — Huancavelica —45. 3276 1054/1051 | 90541
96768753
74
Cel:
062) | 962600806
10 HUANUCO Asp;j(())se Rodriguez jose.rodriguez@essalud.gob.pe Jr. Constitucién N° 062 — 511502 Slé-)?jilfn # 508030
- . . * = 601 — Huanuco 062 - 511638 K 962818299
Yoe Michel Garcia Aliaga RPM: 46
#0843307 68534
- Campamento Vichay
HUARAZ Elorindiana castro florindiana.castro@essalud.gob.p s/n - Independencia (043) 422940 239 #97147180
e #672123 7
- Huaraz
Amada Hernandez amada.hernandez@essalud.gob. | Av. Cutervo N°104- (056) 221113/ | #604962/ #
11 ICA Meza Nelly pe der. Piso lca 213890 972-507- 045538732
Franco ) Anexo 10107 650
Jr. José Santos S/N -
12 JULIACA Edwin Vilca Achata edwin.vilca@essalud.gob.pe Urb. La Capilla — (051) 32.7336 2116 #788373
Juliaca
RPM
. . *197620 y
Noemi Eladia Herrera .
. Calle Independencia | (064) 24 8336 — RPM
13 JUNIN Moreno _ noemi.herrera@essalud.gob.pe 296 - El Tambo 24,8366 2217 929741
Luzmila Yllescas
#9549
67960
*837060
. ~ Calle Independencia | (044) 21.6919 — #99013832
14 | LALIBERTAD | Mercedes Nufiez Reyes | mercedes.nufiez@essalud.gob.pe 441- Trjillo 21.6920 2013 4 #
951947263
] Plaza de la
15 | LAMBAYEQUE Roci6 Del Aguila rocio.delaguila@essalud.gob.pe Seguridad Social (074) 23.7776 | 2412- 2279
S/N — Chiclayo
Magna Macedo
. (065) 255732 —
16 | LOReTo | Bardales magna.macedo@essalud.gobpe | AV L& Marina Km. 255733 - 1020 | 965791688
1.5 — Iquitos
255754
Abg. Julia Hermoza Av. Andrés Avelino 082-
17 MADRE DE Hermoza (capacitaciony | julia.hermoza@essalud.gob.pe Céceres 560 - (082) 57.3532 — *490319 572141
DIOS . 57.3529 anexo
jefe de RRHH). Puerto Maldonado 2126
. . Pampa San
18 | moouecua | Rad D"’“’"S'g\f”';ema”dez raul.davalos@essalud.qob.pe Francisco SIN - 53461565 5125 #99834474
Moguegua
Jr. 20 de Abril 347 -
. . ' Barrio Saragoza,
19 | MOYOBAMBA Dilma Alvarado Pérez dilma.alvarado@essalud.gob.pe Moyobamba - San (042) 582050 2030 #788462
Martin
Casa de Piedra s/n | 422125-422238
- . La Esperanza #98180709
20 PASCO Félix Blas Mora felix.blas@essalud.gob.pe Chaupimarca - (063) 42.2125 — 303 0
Pasco 42.2238 —
42.1940
Av. Independencia RPM-
Elisa Sarmiento . . S/N Urbanizacion (073) 34.2420 —
21 PIURA Jenny Garcia elisa.sarmiento@essalud.gob.pe Miraflores, Distrito de 342327 114 #964(;7327
Castilla - Piura
Judith Marisol Panca marisol.panca@essalud.gob.pe o # 310615 -
22 PUNO Apucusi Alida alida.chavez@es AV'l'l-i‘ngE‘,’\}aoN (051) 363717 118 |telf:
Rosario Chavez Cortes salud.gob.pe 951916581
Ernesto Vasquez L
. Av. Rebagliati N° 265.4901- 3632 3633
vasquez@ .gob.p: > )
23 REBAGLIATI | Caicedo ' Rola | ernesto.vasquez@essalud.gob.pe 490 — Jests Maria 265.4904 37713633 951847605
ndo Munaico
24 |  SABOGAL Enrique Flores Beteta |  juan.beteta@essalud.gobpe | Sr- C0lina 1081 — 429-7744 | 5011 5137 | #790223

Bellavista Callao
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Elvira Rios Rios

elvira.rios@essalud.gob.pe

(Resp. | reynaldo.sosa@essalud.gob.pe Carretera Calana (052) 428065; #98890223
25 TACNA Funcional) KM. 6.5 - Tacna 415845 5126 5124 0
Reynaldo Sosa Vargas | yessica.reynoso@essalud.gob.pe
Miguel Arévalo ) Jr. Ramirez Hurtado
. miguel.arevalov@essalud.gob.pe 042-582011
26 TARAPOTO | Vila b atricia Mo atricia. mori@essalud.gob.pe Ne 2;2,{3;??0 - 042-527056 113 #788422
luise.torres@essalud.gob.pe Prolongacion
27 TUMBES Luis Torres oscar.sandoval@essalud.gob.pe Tumbes 1625 - (072) - 596500 1005 #626163
daniel.ordinola@essalud.gob.pe Tumbes
. Jr. Lloque Yupanqui | (061) 57 .6104

28 UCAYALI Fanny Fernandez fanny.fernandez@essalud.gob.pe 510 - Pucallpa 57.6105 164 259 #0376888

RA Jr. Cotabamba 386

DESCONCENT . Walter. Lima ref: espalda
29 RADA Walter Alayo Garcia alavo@essalud.qob.pe del Palacio de 4283057--6944 997881608
ALMENARA justicia
RA
DESCONCENT | Patricia Rodriguez( jefe | patricia.rodriguez@essalud.gob.p "
30 RADA RRHH) e 1288 535351
REBAGLIATI

RA

31 DESEXBEENT Jorge Alberto Portal jorge.portal@essalud.gob.pe 995805050

SABOGAL
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